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Punktualnie o godzinie 9:34 telewizja TVP Info wyemitowała pierwszą z pięciu
przewidzianych na dzisiaj (tj. na niedzielę, 12 lipca) prognoz pogody z Iławy. Przed
kamerami wystąpił burmistrz Adam Żyliński.

- Nie można byłoby wyobrazić sobie przyjemniejszego poranka - tak nadawaną z iławskiej ekomariny
prognozę pogody rozpoczęła prezenterka Telewizji Polskiej. Jej pierwszym gościem był burmistrz
Iławy Adam Żyliński, który opowiedział o obecnej ofercie Iławy i planach na jej dalsze
uatrakcyjnianie.

Sporo uwagi poświęcono Wielkiej Żuławie, największej wyspie śródlądowej w Polsce.

- Chcemy wyspę uspołecznić, zwrócić ją mieszkańcom - mówił Adam Żyliński, podkreślając
jednocześnie, że pomysł na zagospodarowanie Wielkiej Żuławy jest kwestią otwartą. - Pod uwagę
bierzemy stworzenie parku tematycznego lub skansenu archeologicznego.

Burmistrz mówił również o sposobie na komunikację pomiędzy wyspą a lądem, zaznaczając, że
niewykluczona jest budowa mostu, co jest obecnie przedmiotem społecznej debaty.

Podczas krótkiej prezentacji podkreślono też, że Iława ma historyczny charakter, a jednocześnie
bardzo nowoczesną ofertę dla miłośników żeglarstwa (tu wspomniano o marinie i otwartym w
ubiegły piątek Porcie Śródlądowym).

Jako mocną stronę miasta przedstawiono też miejscową ofertę kulturalną.



- Plenerowe szaleństwo rozpoczyna się w Iławie w czerwcu i trwa do jesieni - mówił burmistrz,
wspominając m.in. o trwających Dniach Iławy, koncercie hip-hopowym, Złotej Tarce i przewidzianym
na wrzesień pikniku naukowym.

W najbliższym czasie oferta dla turystów i mieszkańców ma być uatrakcyjniana poprzez rozwijanie
sieci ścieżek rowerowo-pieszych.

- Interesujemy się też przemysłem o nieuciążliwym charakterze, takim, który nie zniszczy naszych
marzeń o turystyce - dodał na zakończenie burmistrz.

Prognozę pogody z udziałem burmistrza pokazała telewizja TVP Info w całym kraju. Podobnie będzie
w przypadku czterech kolejnych 5-minutowych wejść z naszego miasta. Będzie je można oglądać o
10:50, 12:50, 13:50 i 14:50. Przed kamerami zobaczymy Piotra Ambroziaka (szefa miejskiej
promocji), przewodnika Dariusza Paczkowskiego, Dominika Jaskulskiego z Iławskiego Centrum
Kultury oraz Justynę Szostek, dyrektor Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

Nadawana z Iławy prognoza pogody to koszt około 10 tysięcy złotych. Audycję sponsorują Urząd
Miasta w Iławie, Grand Hotel Tiffi i Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna.
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